TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SECRETARIA GERAL

RESOLUÇÃO Nº 23/2010-TJ, DE 14 DE ABRIL DE 2010

Atribui nome ao Prédio do Fórum da Comarca de
Ipanguaçu.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que

lhe  são  conferidas  na  Resolução  nº  19/2002-TJ,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo

Administrativo nº 62998/2010-5 e o que foi decidido na Sessão Plenária do dia 14 de abril de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica denominado “Desembargador Dúbel Ferreira Cosme”, o prédio do

Fórum da Comarca de Ipanguaçu.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Tribunal Pleno “Desembargador João Vicente da Costa”,  em
Natal, 14 de abril de 2010.

DES. RAFAEL GODEIRO

PRESIDENTE
DES. AMAURY MOURA SOBRINHO

VICE-PRESIDENTE

DES. CAIO ALENCAR
MARIA ZENEIDE BEZERRA

JUÍZA CONVOCADA

DESª. JUDITE NUNES DES. ADERSON SILVINO

DES. CLÁUDIO SANTOS DES. EXPEDITO FERREIRA

DES. JOÃO REBOUÇAS DES. VIVALDO PINHEIRO

DES. SARAIVA SOBRINHO
MARIA SOLEDADE DE ARAÚJO FERNANDES

JUÍZA CONVOCADA

DES. DILERMANDO MOTA
DES. VIRGÍLIO MACEDO JÙNIOR